

Rutinacea Junior Plus płyn 100 ml



cena: 13,05 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	układ odpornościowy
Działanie	wspomagające
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	osłabienie odporności

Opis produktu

Opis:

Rutinacea Junior Plus suplement diety dla dzieci już powyżej 3 roku życia.

Produkt zawiera naturalne soki owocowe – sok z koncentratu z czarnej porzeczki, sok malinowy oraz wyciąg z dzikiej róży, który naturalnie wspiera układ immunologiczny i przyczynia się do zwiększenia odporności.

Nowa edycja została wzbogacona o dodatkowe składniki - wyciąg z owoców czarnego bzu oraz cynk, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, a czarny bez dodatkowo wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego.

Skład:

cukier, woda, koncentrat z czarnej porzeczki, sok malinowy, kwas L-askorbinowy, glukonian cynku, substancja konserwująca: benzoesan sodu, ekstrakt z owoców czarnego bzu, proszek z owoców dzikiej róży, aromat, rutyna rozpuszczalna w wodzie (sól sodowa siarczanu rutyny), regulator kwasowości: kwas cytrynowy.

Witamina C i cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Wyciąg z owoców czarnego bzu wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego oraz naturalne mechanizmy antyoksydacyjne organizmu.

Dzika róża wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Sposób użycia:

Dzieci powyżej 3 roku życia: 5 razy dziennie po 5ml. Dorośli: 3 razy dziennie po 15ml. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.



Przeciwwskazania:

Uczulenie na którykolwiek ze składników płynu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.